
Fra: Karina Haga Melhus <khm@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 22.12.2023 09:49:36 
Til: Byggesøknader via web <byggsok@karmoy.kommune.no> 
Emne: Vs: Re: Sv: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 

For arkivering på sak 23/9593, gnr/bnr 147/587. Nytt situasjonskart. 

Med vennlig hilsen 
Karina Haga Melhus 
E-Mail: khm@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Knut <knut@northark.no> 
Sendt:onsdag 20. desember 2023 08.35 
Til: Karina Haga Melhus <khm@karmoy.kommune.no> 
Emne: Fwd: Re: Sv: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 

God morgen Karina 
Det ser bra ut for tiltakshaver. Hun har tegnet inn muren i vedleggene her, ser det ok ut? 

Ha en fin dag ! 

Med hilsen 

Knut Nordstokke 
North Ark AS 
(tidligere EDB Tjenester Norge Ltd) 
P.b. 3, 4291 Kopervik 
Mob: 909 74 588 
www.northark.no 
Følg oss på Instagram (north.ark.as) og Facebook 



---------- Forwarded message ---------- 
From: Elen Hoversholm <elenhov@gmail.com> 
Date: 19 December 2023 at 17:52:10 +01:00 
Subject: Re: Sv: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 
To: knut@northark.no 
Hei Knut! 

Dette ser greit ut! 

Jeg legger ved 2 bilder, målene er litt rotete, men er tegnet inn 1 meter fra busskur og 0,5m fra 
resten (busslomme). Takk for hjelpen. 

On Tue, 19 Dec 2023 at 10:33, Knut <knut@northark.no> wrote: 
Hei Elen 
Ble litt att og frem med kommunens saksbehandler for å være sikker. Se emailen hennes under. 
Hvis det ser greit ut så sier jeg at det er ok. Men vil du lage et oppdatert kart til meg eller vil du 
jeg skal lage det? 

Ha en fin dag ! 

Med hilsen 

Knut Nordstokke 
North Ark AS 
(tidligere EDB Tjenester Norge Ltd) 
P.b. 3, 4291 Kopervik 
Mob: 909 74 588 
www.northark.no 
Følg oss på Instagram (north.ark.as) og Facebook 

mailto:knut@northark.no
http://www.northark.no/
http://north.ark.as/


---------- Forwarded message ---------- 
From: Karina Haga Melhus <khm@karmoy.kommune.no> 
Date: 19 December 2023 at 10:04:41 +01:00 
Subject: Sv: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 
To: Knut Nordstokke <knut@northark.no> 

Hei igjen, 

Jeg har nå mottatt tilbakemelding fra Knut. Tilbakemeldingen er at muren kan ikke plasseres i 
formålsgrense veg, men de kan gi dispensasjon for 0,5 meter i dette tilfellet. Dette for de må ha 
litt avstand fra asfaltkant til muren. 

Avstandene som kan godkjennes er dermed 1 meter fra formålsgrense rundt busskur og 0,5 
meter på resten. Om dere ønsker tillatelse på dette er det flott om dere kan sende et oppdatert 
situasjonskart. Da blir dette riktig for vedtaket og ettertiden. 
Hører fra deg. 

Med vennlig hilsen 
Karina Haga Melhus 
E-Mail: khm@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Karina Haga Melhus <khm@karmoy.kommune.no> 
Sendt: fredag 15. desember 2023 10.39 
Til: Knut Nordstokke <knut@northark.no> 
Emne: Sv: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 

mailto:khm@karmoy.kommune.no
mailto:knut@northark.no
mailto:khm@karmoy.kommune.no
https://www.karmoy.kommune.no/
mailto:khm@karmoy.kommune.no
mailto:knut@northark.no


Takk. Jeg tar en ekstra kontroll med Knut for å være sikker. Sender vedtak på 0 meter om dette 
kan vurderes ok, hvis ikke sender jeg vedtaket med avstand 0,5 meter. Da får dere et vedtak 
over helga når vi har fått sjekket en ekstra gang. 

Med vennlig hilsen 
Karina Haga Melhus 
E-Mail: khm@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Knut <knut@northark.no> 
Sendt: fredag 15. desember 2023 10.21 
Til: Karina Haga Melhus <khm@karmoy.kommune.no> 
Emne: Fwd: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 

Hei Karina 
Ser du det tiltakshaver skriver her..... 

Ha en fin dag ! 

Med hilsen 

Knut Nordstokke 
North Ark AS 
(tidligere EDB Tjenester Norge Ltd) 
P.b. 3, 4291 Kopervik 
Mob: 909 74 588 
www.northark.no 
Følg oss på Instagram (north.ark.as) og Facebook 

mailto:khm@karmoy.kommune.no
https://www.karmoy.kommune.no/
mailto:knut@northark.no
mailto:khm@karmoy.kommune.no
http://www.northark.no/
http://north.ark.as/


---------- Forwarded message ---------- 
From: Elen Hoversholm <elenhov@gmail.com> 
Date: 15 December 2023 at 10:05:02 +01:00 
Subject: Re: 147/587 - Forstøtningsmur 
To: knut@northark.no 

Hei! 

Under samtalen med Knut nevnte han at vi kunne søke om å få muren på tomtegrense ved 
busslomme, men måtte ta den inn 0,5-1m ved buss-skur. Dette skulle han/de se på ved at jeg 
sendte en ny søknad, grunnet jeg hadde fått dispensasjon allerede fra sektor eiendom. Derfor er 
dette hovedpunkt i søknaden min. 
Om det blir et automatisk avslag da, ønsker vi så klart å få tillatelse til å bygge 0,5m fra 
busslomme, og 1m fra buss-skur. 

Med vennlig hilsen 

Elen Hoversholm 

fre. 15. des. 2023, 09:42 skrev Knut <knut@northark.no>: 
Hei 
Jeg fikk en tlf samtale fra saksbehandler som var noe usikker på plassering du og Knut 
Synnanå hadde blitt enig om. Jeg må innrømme at jeg var usikker selv så jeg ba henne om å 
maile over spørsmålet. Kan du se om det stemmer det hun skriver under slik at det ikke blir 
noen missforståelse? 

Ha en fin dag ! 

Med hilsen 

Knut Nordstokke 
North Ark AS 
(tidligere EDB Tjenester Norge Ltd) 
P.b. 3, 4291 Kopervik 
Mob: 909 74 588 

mailto:elenhov@gmail.com
mailto:knut@northark.no
mailto:knut@northark.no


www.northark.no 
Følg oss på Instagram (north.ark.as) og Facebook 

---------- Forwarded message ---------- 
From: Karina Haga Melhus <khm@karmoy.kommune.no> 
Date: 15 December 2023 at 09:28:04 +01:00 
Subject: 147/587 - Forstøtningsmur 
To: Knut Nordstokke <knut@northark.no> 

Hei Knut, 

Sender til deg slik vi snakket om. 
Jeg har nå laget klar en tillatelse til mur 1 meter fra buss-skur og 0,5 meter fra formålsgrense 
veg for resterende (buss-lomme)(se kartutklipp under). Jeg forstod på Sunnanå at dette var 
ok etter samtale med tiltakshaver. Jeg ble imidlertid litt usikker når jeg leste revidert 
dispensasjonssøknad. Her forstår jeg det som de fortsatt ønsker mur i eiendomsgrense mot 
veg for buss-lommen? Som samferdsel har tilbakemeldt kan ikke det godkjennes. Skal saken 
behandles ferdig som en tillatelse med 0,5 meter avstand for busslommen? Eller ønsker de å 
gå videre med muren i eiendomsgrensen her? Det vil da bli et avslag som kan påklages.. 

Rød ring = Busslomme. Blå ring = buss-skur 

Med vennlig hilsen 
Karina Haga Melhus 
E-Mail: khm@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

-- 
Med vennlig hilsen 
Elen Hoversholm 
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